
DATUM: 	 	 	 úterý 21.11.2023, 9:00 - 10:30 

MÍSTO:	 	 	 Hotel Occidental Praha 

	 	 	 	 Na Strži 1660/32, 140 00 Praha 4 

Vstup zdarma  
Jazyk: čeština, angličtina REGISTRACE

Investice do nemovitostí ve 
Španělsku

POZVÁNKA NA PRACOVNÍ SNÍDANI

	 Španělsko je pro Čechy velmi atraktivní destinací. Láká je nejen 
slunce a příjemné přímořské klima, ale také životní styl, vynikající 
gastronomie, bohatá kultura. Španělsko je také oblíbenou destinací pro 
všechny, kteří ocení zejména vysokou kvalitu života. Španělský sektor 
nemovitostí je rovněž zajímavou investiční příležitostí. 

	 Přestože jsou investice ve Španělsku velmi zajímavé, existuje také 
řada faktorů spojená s nákupem nemovitostí, ať už z oblasti právních či 
daňových povinností, které je potřeba brát v potaz. Před nákupem 
nemovitosti v zahraničí je vhodné se detailně informovat a poradit s 
odborníky. 

	 Hispánsko - česká obchodní komora pro Vás připravila pracovní 
snídani, ve které Vás seznámí prostřednictvím svých členů s odlišnostmi, 
které nákup nemovitosti ve Španělsku obnáší. Představíme Vám přední 
specialisty v oblasti práva a daní a také se Vám představí developeři s 
exkluzivní nabídkou nemovitostí na španělském pobřeží. 

	 Snídaně je určena zejména pro odborníky na prodej nemovitostí v 
zahraničí, ale také pro investory a zájemce o koupi nemovitosti ve Španělsku.  

https://forms.gle/RSoGeuNTnuSwygGA8


Investice do nemovitostí ve 
Španělsku 

S čím vším je třeba počítat po právní a daňové 
stránce a představení projektu na španělském 

pobřeží

8:45	 	 Registrace 

9:00	 	 Zahájení 
	 	 Hispánsko-česká obchodní komora - Silvie 	 	  
	 	 Zámečník, business development 
9:10	 	 Právní aspekty investování ve Španělsku 
	 	 Moreno Vlk & Asociados:  JUDr. Václav Vlk	 	 	
	 	 mezinárodní advokátní kancelář specializující se na Španělsko 
9:25	 	 Daňové aspekty koupě nemovitosti ve Španělsku	 	
	 	 Ejaso ETL Global : Alberto López Gómez  
	 	 Odborníci na daně, zejména na daně z příjmů právnických		
	 	 osob, daňové řízení a mezinárodní zdanění  
9:40	 	 Představení exkluzivního projektu na španělském 		
	 	 pobřeží Costa del Sol 
	 	 BREEZE: Boris Mochnáč : 34 bytových jednotek na 	 	
	 	 golfovém hřišti v Marbella a projekt Apartamentos Elvira 
10:00	 	 Dotazy, B2B setkání a snídaně 
10:30	 	 Zakončení 

PROGRAM

Partneři:

REGISTRACE

http://www.mva.legal
https://etl.es/ejaso/
https://forms.gle/RSoGeuNTnuSwygGA8

